
BUSHING FULL LENGTH SIZER DIES - WHIDDEN GUNWORKS 22-250
REMINGTON BUSHING FULL LENGTH DIE

> > Elaboracja amunicji Matryce Matryce karabinowe

Ręcznie polerowane diesy Bushing Sizer od WHIDDEN GUNWORKS mają
krótszą całkowitą długość, co zapewnia lepsze cofnięcie ramienia, mniejszą
podstawę oraz ściślejsze tolerancje wewnętrzne. Wszystkie diesy sizers
zawierają pierścień pomiarowy ramienia do pomiaru cofnięcia ramienia oraz
przestrzeni między głowicą. Diesy do sizingu zawierają również zatrzask na pin,
jeśli zdecydujesz się używać sizer bez ekspandera. Szerokie rowki na die
sprawiają, że drobne regulacje są proste, a śruba maszynowa 6-32 na
pierścieniu blokującym zabezpiecza die po dokonaniu ostatecznej regulacji. Dies
Bushing o pełnej długości nie zawiera wymaganego bushingu. Sizer akceptuje
bushingi Redding lub L.E. Wilson.

Cechy

Nazwa: WHIDDEN GUNWORKS 22-250 REMINGTON BUSHING FULL LENGTH DIE
Producent: WHIDDEN GUNWORKS
Nr produktu: 749016132
Nr prod.: SIZ-S-B-022250-
Nabój: 22-250 Remington
Odmiana matryc: Full Length Sizing Dies
Waga dostawy: 0.463kg
Wysokość wysyłki: 140mm
Szerokość wysyłki: 51mm
Długość wysyłki: 229mm

Szczegóły pozycji

Made in USA
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Instrukcja Bezpieczeństwa dla Matrycy Bushing Full
Length Sizer Dies Whidden Gunworks 22250
Remington

Wprowadzenie
Dziękujemy za zakup matrycy Bushing Full Length Sizer Dies Whidden Gunworks 22250 Remington. Niniejsza
instrukcja ma na celu zapewnienie bezpiecznego użytkowania produktu oraz przestrzeganie przepisów Unii
Europejskiej dotyczących bezpieczeństwa produktów. Prosimy o uważne zapoznanie się z poniższymi informacjami.

Ogólne wytyczne dotyczące bezpieczeństwa
Upewnij się, że produkt jest używany zgodnie z jego przeznaczeniem.
Nie używaj uszkodzonego lub wadliwego sprzętu.
Przechowuj produkt w miejscu niedostępnym dla dzieci.
Zgłaszaj wszelkie niebezpieczne produkty lub wypadki odpowiednim władzom.
Sprawdzaj aktualizacje dotyczące wycofania produktów na platformie Safety Gate UE.

Specyficzne środki ostrożności podczas użytkowania
Zawsze nosić odpowiednie okulary ochronne podczas pracy z matrycami.
Używaj narzędzi w dobrze oświetlonym miejscu.
Unikaj kontaktu z substancjami chemicznymi, które mogą być używane w połączeniu z produktem.
Nie stosuj nadmiernej siły podczas regulacji matrycy.
Upewnij się, że wszystkie elementy są prawidłowo zamocowane przed użyciem.

Instrukcje dotyczące instalacji i użytkowania

Przygotowanie do użycia:

Sprawdź, czy wszystkie części matrycy są obecne i w dobrym stanie.
Upewnij się, że masz odpowiedni bushing do użycia z matrycą (Redding lub L.E. Wilson).

Instalacja:

Zamocuj matrycę w prasie do rewolwerów, upewniając się, że jest stabilna.
Użyj śruby maszynowej 632 na pierścieniu blokującym, aby zabezpieczyć matrycę po dokonaniu
regulacji.

Użytkowanie:

Włóż nabój do matrycy i upewnij się, że jest prawidłowo umiejscowiony.
Wykonaj ruch w dół, aby przeprowadzić proces sizingu.
Po zakończeniu procesu, wyjmij nabój i sprawdź jego wymiary.

Instrukcje dotyczące utylizacji
Utylizuj produkt zgodnie z lokalnymi przepisami dotyczącymi odpadów.
Nie wyrzucaj matrycy do zwykłego kosza na śmieci, jeśli jest uszkodzona.
Skontaktuj się z lokalnym punktem zbiórki lub recyklingu w celu uzyskania informacji o odpowiedniej utylizacji.

Informacje kontaktowe w celu uzyskania dalszego wsparcia
W przypadku pytań dotyczących bezpieczeństwa lub użytkowania produktu, skontaktuj się z odpowiednim punktem
kontaktowym w Unii Europejskiej.



Dziękujemy za wybór matrycy Bushing Full Length Sizer Dies Whidden Gunworks 22250 Remington. Używaj jej z
rozwagą i zachowuj bezpieczeństwo.
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